Негосударственная автономная некоммерческая организация

высшего образования

«Институт мировых цивилизаций»

(НАНО ВО «ИМЦ»)

ПРИКАЗ

11 февраля 2021         № 24

Москва

О стоимости обучения в 2021-2022 учебном году

В рамках реализации социальной направленности института и обеспечения

общедоступности высшего образования, в соответствии с решением Учредителя и на

основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и Федеральных государственных образовательных

стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по направлениям

подготовки  54.03.01 Дизайн и 54.04.01 Дизайн на 2021/2022 учебный год ниже

уровня нормативных затрат.

2. Обеспечить покрытие недостающей стоимости платных образовательных услуг

по данным направлениям до уровня нормативных затрат за счет средств Учредителя.

Ректор         О.Н. Слоботчиков

		2021-06-09T16:11:48+0300
	НАНО ВО "ИМЦ"